STABILIMENTO/ARSENALE DI NOCETO

PAGAMENTI 2° SEMESTRE 2018

FORNITORE TIPOLOGIA VDS IMPORTO DATA
PAGAMENTO

3R COSTRUZIONI COSH_DIREW_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 2.500,00 24/7/2018
ARIS COSH_DIREW_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 206.122,50 24/7/2018
ARIS COSTI_DIRETTL_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENT IN PERMUTA PER ALD. 90.470,00 24/7/2018
CAMST COSH_DIREW_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 635,29 24/7/2018
CAMST COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULTZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 635,29 24/7/2018
CAMST COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 635,29 24/7/2018
CAPRIOLT SOLUTIONS MATERTE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERTALT PER TGIENE E PULTZIA 1196,85 24/7/2018
CARELTA COSTI_DIRETTL_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 690,00 24/7/2018
CARELIA SERVICE SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 4.201,25 24/7/2018
CENCI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.539,13 24/7/2018
CENCI COSH_DIREW_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.468,00 24/7/2018
CONSORZIO INTEGRA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONT DIVERSE DI TERZT DIRETTE 1.064,00 24/7/2018
CORAL ENGINEERING MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 7.300,00 24/7/2018
CORRO' DANIELE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 3.150,00 24/7/2018
CORRO' DANIELE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 2.900,00 24/7/2018
CORRO' DANIELE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.600,00 24/7/2018
DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 54312 24/7/2018
DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 50,44 24/7/2018
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 14.108,84 24/7/2018
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE COSH_DIREW_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 6.847,12 24/7/2018
ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.083,34 24/7/2018
ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRT IMPTANTI 108334 24/7/2018
ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRT IMPTANTL 490,00 24/7/2018
ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRT IMPTANTL 490,00 24/7/2018
FERCOLOR COSH_DIREW_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 99,00 24/7/2018
FERCOLOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALT E MERCT A COMMESSA 82345 24/7/2018
FERCOLOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALL E MERCT A COMMESSA 6.945,00 24/7/2018
FERCOLOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALL E MERCT A COMMESSA 550,00 24/7/2018
FERCOLOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALL E MERCT A COMMESSA 654,90 24/7/2018
FRANZONL SERGIO AUTOTRASPORTL | o1 (hIRETTI DIVERSI 210352 - TRASPORTL E PREST. PER CESSTONI/VEN 10.798,50 24/7/2018
FRANZONL SERGIO AUTOTRASPORTL | o1 (hIRETTI DIVERSI 210352 - TRASPORTL E PREST. PER CESSTONI/VEN 430,76 24/7/2018
FRANZONL SERGIO AUTOTRASPORTL | o1 (hIRETTI DIVERSI 210352 - TRASPORTL E PREST. PER CESSTONI/VEN 543,46 24/7/2018
FRANZONL SERGIO AUTOTRASPORTL | o1 (hIRETTI DIVERSI 210352 - TRASPORTL E PREST. PER CESSTONI/VEN 543,45 24/7/2018
FRANZONL SERGIO AUTOTRASPORTL | o1 (hIRETTI DIVERSI 210352 - TRASPORTL E PREST. PER CESSTONI/VEN 14.398,00 24/7/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  |COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTL E PREST. PER CESSTONI/VEN 1.086,91 24/7/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  |COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTL E PREST. PER CESSTONI/VEN 1.086.91 24/7/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  |COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTL E PREST. PER CESSTONI/VEN 1.086.91 24/7/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  |COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTL E PREST. PER CESSTONI/VEN 543 45 24/7/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 543,46 24/7/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  |COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 583,42 24/7/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  |COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.095,41 24/7/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI COSH_DIREW_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.086,91 24/7/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 8.850,00 24/7/2018
F.LLI MANCUSO COSH_DIREW_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 21.775,76 24/7/2018
GHILLANI NORIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.488,00 24/7/2018
GOTTARDI COSH_DIREW_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.240,00 24/7/2018
GOTTARDI COSTI_DIRETTL_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 23350 24/7/2018
GOTTARDI COSH_DIREW_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 405,00 24/7/2018
GOTTARDI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 115,00 24/7/2018
IDRODEPURATORT SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DT MANUTENZIONE 1398,00 24/7/2018
INFO.TEC SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONT INFORMATICHE 426150 24/7/2018
INFO.TEC SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONT INFORMATICHE 297,00 24/7/2018
INFOTEC SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONT INFORMATICHE 1515,00 24/7/2018
INFOTEC SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONT INFORMATICHE 297,00 24/7/2018
INTERECO SERVIZI COSTI_DIRETTL_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 30.827,95 24/7/2018
INTERECO SERVIZI COSH_DIREW_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 4.634,44 24/7/2018
INTERECO SERVIZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 10.386.91 24/7/2018
IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 728,39 24/7/2018
IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6,25 24/7/2018
IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 3.235,11 24/7/2018
IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 105,79 24/7/2018
IREN COSH_DIREW_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 3.235,13 24/7/2018
IREN COSH_DIREW_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 2.093,32 24/7/2018
IREN COSH_DIREW_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 2.093,32 24/7/2018
IREN COSH_DIREW_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 2.093,32 24/7/2018
IREN COSH_DIREW_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 2.093,32 24/7/2018
IREN COSH_DIREW_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 2.093,32 24/7/2018




IREN COSTJZ__DIRETTI__DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 2.093,32 24/7/2018
IREN COSTJZ__DIRETTI__DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 1463,03 24/7/2018
IREN COSTJZ__DIRETTI__DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 9,03 24/7/2018
IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 2.220,06 24/7/2018
IREN COSTJZ__DIRETTI__DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 3.656,59 24/7/2018
IREN COSTJZ__DIRETTI__DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 1436,52 24/7/2018
IREN COSTJZ__DIRETTI__DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 1436,52 24/7/2018
IREN COSTJZ__DIRETTI__DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 1436,52 24/7/2018
IREN COSTJZ__DIRETTI__DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 1436,52 24/7/2018
IREN COSTJZ__DIRETTI__DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 1436,52 24/7/2018
IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 689,69 24/7/2018
IREN COSTJZ__DIRETTI__DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 1.109,31 24/7/2018
IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 618,53 24/7/2018
IREN COSTJZ__DIRETTI__DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 1.062,74 24/7/2018
IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 2.364,63 24/7/2018
IREN COSH_DIREW_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 7.677,05 24/7/2018
IREN COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 2.768,77 24/7/2018,
MATLING COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 7.240,00 24/7/2018,
MONTECCHI COSH_DIREW_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 600,00 24/7/2018
MONTECCHI COSH_DIRETH_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTIL 600,00 24/7/2018
0.D.AG. COSTI_DIRETTL_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1717,00 24/7/2018
ORZT COSTI_DIRETTI_DIVERST 210381 - NOLEGGT IMPLANTE E MACCHINART DIRETTI 405,90 24/7/2018
ORZT COSTI_DIRETTI_DIVERST 210381 - NOLEGGT IMPLANTE E MACCHINART DIRETTI 405,09 24/7/2018
ORZI COSH_DIREW_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 476 57 24/7/2018
ORZI SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 171,16 24/7/2018
ORZI COSH_DIREW_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 419,10 24/7/2018
PARMACOPY SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 358,90 24/7/2018
PARMACOPY SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 358,90 24/7/2018
PUBBLIGARE MANAGEMENT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 842,62 24/7/2018,
QB QUASER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100042 - COMBUSTIBILI PER AUTOMEZZI 8.821,49 24/7/2018
RIVOTTT SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DT MANUTENZIONE 798,00 24/7/2018
RIVOTTI SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 500,00 24/7/2018
SINENERGIA COSTI_DIRETTI_DIVERST 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 650,00 24/7/2018
SINENERGIA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 550,00 24/7/2018
SINENERGIA COSTI_DIRETTL_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 450000 24/7/2018
SINENERGIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 600,00 24/7/2018
SINENERGIA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 550,00 24/7/2018
SIRT COSTI_DIRETTI_DIVERST 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 4779.65 24/7/2018
SPI6AS SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 2.708,95 24/7/2018
SPI6AS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 446182 24/7/2018
SPI6AS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1752,86 24/7/2018
SPIGAS COSH_DIREW_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.752,86 24/7/2018
SPIGAS COSH_DIREW_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.752,86 24/7/2018
SPIGAS COSH_DIREW_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.752,86 24/7/2018
SPIGAS COSH_DIREW_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.752,86 24/7/2018
TECNOCOPY MATERTE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERTA E STAMPATL 672,00 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTL_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 13712,88 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 300,69 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERST 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 8.438,70 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 185,04 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERST 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 467142 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 102,43 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERST 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 5.123,49 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 112,35 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERST 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 437004 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 95,82 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERST 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 120553 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 26,43 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 8.589,39 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 188,34 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 22.002,89 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 482,43 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 10.975,97 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 37,05 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 12.028,46 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 40,60 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 8.419,93 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 28,42 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 17.142 57 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 57,86 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 6.465,30 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 21,82 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 947242 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 31,97 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 4.989,59 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 17,50 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 3.659,03 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 12,84 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 31.602,72 24/7/2018
TEMPOR COSH_DIREW_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 110,86 24/7/2018




TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 5.987 51 24/7/2018|
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 21,01 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 9.313,90 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 32,67 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 8.701,11 24/7/2018|
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 29,85 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 5.118,30 24/7/2018|
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 17 56 24/7/2018|
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 21.840,08 24/7/2018|
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 74,91 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 16.719,78 24/7/2018
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 57,35 24/7/2018|
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 2.900,37 24/7/2018|
TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 9,95 24/7/2018
TENENGA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.164,00 24/7/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 68,74 24/7/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 126,36 24/7/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 113,45 24/7/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 137,42 24/7/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 106,80 24/7/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 915,86 24/7/2018

TIM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210305 - SPESE TELEFONICHE A DIRETTA 73,65 24/7/2018
ZANICHELLT MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALT SISTEMI INFORMATICI 343,40 24/7/2018
ZANICHELLT MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI 113,97 24/7/2018
ZUELLI IMPIANTI SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 380,00 24/7/2018
ARIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 13.600,00 21/9/2018

ARIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 7.880,00 21/9/2018
AZOTAL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 1.250,00 21/9/2018
BETTATI ANTINCENDIO SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 863,00 21/9/2018
CARELIA SERVICE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 495,00 21/9/2018
CENCT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 3.650,00 21/9/2018

CENCT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.292,00 21/9/2018

CENCT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 4.650,00 21/9/2018

CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 247312 21/9/2018
CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 800,00 21/9/2018
CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 886,34 21/9/2018
CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 336,00 21/9/2018
CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 4.232,03 21/9/2018
CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1528,80 21/9/2018
CAMST (*) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 476 54 21/9/2018
CAMST (*) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 476 54 21/9/2018
CAMST (*) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 476 54 21/9/2018
CAMST (*) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 476 54 21/9/2018
CAMST (*) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 476 54 21/9/2018
CAMST (*) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 476 54 21/9/2018
CAMST COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 635,29 21/9/2018
CONSORZIO INTEGRA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.772,08 21/9/2018
CONSORZIO INTEGRA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.602,00 21/9/2018
CONSORZIO INTEGRA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 10.680,00 21/9/2018
COOPSERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 474,00 21/9/2018
COOPSERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.190,00 21/9/2018
CORRO' DANIELE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 3.095,00 21/9/2018
COSTELMEC SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 650,00 21/9/2018

DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 110,96 21/9/2018

DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 584,00 21/9/2018
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 19.990,00 21/9/2018
ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.083,34 21/9/2018

ENI S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 492193 21/9/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 10.798,50 21/9/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 10.798,50 21/9/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 10.798,50 21/9/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.699,54 21/9/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 10.798,50 21/9/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 10.798,50 21/9/2018
FUTURA SERVICES COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210394 - SERVI DI MANOVALANZA A DIRETTA 10.067,20 21/9/2018
FUTURA SERVICES COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210394 - SERVI DI MANOVALANZA A DIRETTA 11.119,68 21/9/2018
GHILLANI NORIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 9.300,00 21/9/2018
HD TECH COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 231,10 21/9/2018

HD TECH COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.111,00 21/9/2018

HD TECH SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.935,00 21/9/2018
INTERECO SERVIZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 32.074,65 21/9/2018
IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 653,47 21/9/2018

IREN COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 968,79 21/9/2018

IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 14.769,79 21/9/2018

I.V.R.I. SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 14544 .64 21/9/2018
MANTOVA SERVICE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.840,00 21/9/2018
ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 419,10 21/9/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 419,10 21/9/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 419,10 21/9/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 419,10 21/9/2018

P.A.L.L. SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 2.300,00 21/9/2018
PARMACOPY SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 358,90 21/9/2018
RIVOTTI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.200,00 21/9/2018




RIVOTTI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.739,00 21/9/2018
SINENERGIA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 900,00 21/9/2018

SIR SAFETY SYSTEM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.648,55 21/9/2018

SIRI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.587,50 21/9/2018

SIRI SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 1.386,00 21/9/2018

SIRI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.056,20 21/9/2018

SIROCCHI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 3.155,25 21/9/2018

SIROCCHI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 3.844 54 21/9/2018

SPIGAS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 9.497,92 21/9/2018

SPIGAS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 902,93 21/9/2018

SPIGAS SERVIZI_FUNZ 140082 - 6AS METANO 224259 21/9/2018

UVET ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SO66IORNO 608,55 21/9/2018

UVET ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SO66IORNO 14,00 21/9/2018

UVET ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SO66IORNO 45,00 21/9/2018

3R COSTRUZIONI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 2.750,00 19/10/2018

3R COSTRUZIONI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 5.640,00 19/10/2018
ARDUINI SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 1.566,00 19/10/2018

BOTOL CAR SERVICE SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 4.976,00 19/10/2018
CAMST COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 635,29 19/10/2018

CAMST COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 635,29 19/10/2018

CONSORZIO INTEGRA SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 9.948,37 19/10/2018
COSTELMEC SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 155,00 19/10/2018
COSTELMEC COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 550,60 19/10/2018

DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 543,12 19/10/2018

ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 13.961,16 19/10/2018
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 17.469,90 19/10/2018
ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 490,00 19/10/2018

ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 490,00 19/10/2018

EUROCAVE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 20.017,50 19/10/2018

FERCOLOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 503,10 19/10/2018

FERCOLOR POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALT 320,80 19/10/2018

FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  |COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 765,78 19/10/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI |COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 1.860,51 19/10/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  |COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 10.798,50 19/10/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  |COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 2.028,67 19/10/2018
GLOBAL EXPRESS MATERIE_PRIME_DIRETTE 210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO 848,72 19/10/2018

HD TECH COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1570,00 19/10/2018

INTERECO SERVIZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 17.550,25 19/10/2018
MOLARDI MARCO SERVIZI_FUNZ 140072 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI 3.500,00 19/10/2018
MONTECCHI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGT IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 1.200,00 19/10/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 838,20 19/10/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 838,20 19/10/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 419,10 19/10/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 476 57 19/10/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 419,10 19/10/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 476 57 19/10/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 895,67 19/10/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 476 57 19/10/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 419,10 19/10/2018

P.A.L.L. SRL SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.830,00 19/10/2018

RIVOTTI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 3.470,00 19/10/2018

RIVOTTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 2.600,00 19/10/2018

SALVATORE ROBUSCHI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.331,00 19/10/2018
SINENERGIA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 12.500,00 19/10/2018
SINENERGIA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 4.200,00 19/10/2018

SIR SAFETY SYSTEM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 388,80 19/10/2018
SOLVAY CHIMICA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 7.504,00 19/10/2018

SPIGAS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 21.975,98 19/10/2018

SPIGAS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 21.418,13 19/10/2018
TEKNOWATER SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 170,00 19/10/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 78,06 19/10/2018

TIM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210305 - SPESE TELEFONICHE A DIRETTA 0,03 19/10/2018

TIM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210305 - SPESE TELEFONICHE A DIRETTA 73,59 19/10/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 915,86 19/10/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 106,80 19/10/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 135,80 19/10/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 96,80 19/10/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 139,46 19/10/2018

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 62,08 19/10/2018

TIRELLI & SALVATORI SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 2.090,00 19/10/2018
UVET ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 376,40 16/11/2018|

UVET ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 19,00 16/11/2018|

CAMBIELLI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 1566,77 16/11/2018|

DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 46,56 16/11/2018|

FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  [COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 10.798,50 16/11/2018|
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 7.199,00 16/11/2018|
GOTTARDI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 167,50 16/11/2018|

ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 16.544,90 16/11/2018|
SOLVAY CHIMICA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 7.498 64 16/11/2018|
BETTATI ANTINCENDIO SRL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 255,00 16/11/2018|
GANDA ARREDAMENTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 377,00 16/11/2018




SPIGAS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 13.256,44 16/11/2018

AZOTAL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 1.250,00 16/11/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGT IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 895,67 16/11/2018

CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.428,00 16/11/2018

ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 17.469,90 16/11/2018
DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 484,72 16/11/2018

DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 190,12 16/11/2018

IREN COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 1.043,48 16/11/2018

IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 546,79 16/11/2018

IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 12.857,68 16/11/2018

COSTELMEC SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 650,00 16/11/2018

RIVOTTI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 2.300,00 16/11/2018
SINENERGIA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 7.346,69 16/11/2018|
PIERGIORGIO FRASSATI COOP. SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 20.765,00 16/11/2018
CONSORZIO INTEGRA SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 1.301,00 16/11/2018|
CONSORZIO INTEGRA SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 886,04 16/11/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.148,67 16/11/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.148,67 16/11/2018
RECOE DI VULCANO SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 620,95 16/11/2018

RECOE DI VULCANO SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 207,65 16/11/2018

RECOE DI VULCANO SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.870,35 16/11/2018|
CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 3.228,81 16/11/2018

CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.008,00 16/11/2018

CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 3.409,00 16/11/2018|

CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1512,00 16/11/2018|

CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 2.561,62 16/11/2018

CHIESA COSTRUZIONI SRL SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.828,59 16/11/2018|
CHIESA COSTRUZIONI SRL SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 6.103,50 16/11/2018
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  [COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 10.798,50 16/11/2018|
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  [COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 10.798,50 16/11/2018|
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI  [COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 2.556,71 16/11/2018|
HOFFMANN ITALIA S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 877,80 16/11/2018|
CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 820,00 16/11/2018|
I.V.R.I. SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 17.932,88 16/11/2018

I.V.R.I. SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 15.970,18 16/11/2018|

FAINARDI & ALBERTINI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 2.340,00 16/11/2018|
FAINARDI & ALBERTINI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.360,00 16/11/2018|
SKABIC COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 1.800,00 16/11/2018

ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPTANTI E MACCHINARI DIRETTI 838,20 16/11/2018

KRATOS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERIALI PER IGIENE E PULIZIA 479,20 16/11/2018|

IREN COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 967,01 16/11/2018

IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 14.782,80 16/11/2018|

IREN SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 496,98 16/11/2018

SOENERGY SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 4.126,41 16/11/2018|
IDRODEPURATORI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.960,00 16/11/2018|

IST. RICERCHE ESPLOSIVISTICHE SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 2.860,00 16/11/2018|
SIRI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 5.926,31 16/11/2018|

SINENERGIA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 356,00 16/11/2018|

LINK GRUPPO S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 5.150,00 16/11/2018|

LINK GRUPPO S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 139,00 16/11/2018|

LINK GRUPPO S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 330,00 16/11/2018|
BETTATI ANTINCENDIO SRL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 731,50 16/11/2018|
ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 490,00 16/11/2018|

PROPAC SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 5.723,80 16/11/2018|

3R COSTRUZIONI POTENZIAMENTO 350501 - IMPTANTI E MACCHINART 3.266,50 14/12/2018

3R COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 2.250,00 14/12/2018
ALFARANO ROCCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 163,20 14/12/2018
ARCADIA TECNOLOGIE POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALT 613,60 14/12/2018
APRICA SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 2.732,61 14/12/2018

ARIS/ (D6) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 90.470,00 14/12/2018

ARIS/ (D6) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 90.470,00 14/12/2018

ARIS/ (D6) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 559.602,25 14/12/2018

ASIA / (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 273.579,04 14/12/2018
AUTOTEAM SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 484,11 14/12/2018
AUTOTEAM SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 534,04 14/12/2018
AUTOTEAM SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 927,70 14/12/2018

B.6. S.R.L. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 10.491,87 14/12/2018
BEVILACQUA FRANCESCO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 1.029,80 14/12/2018
CAMST COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 635,29 14/12/2018

CAMST COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 635,29 14/12/2018

CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 2.965,83 14/12/2018

CAMST SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.344,00 14/12/2018

CALDARINI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTLI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1.489,50 14/12/2018

CANTELLO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERIALI PER IGIENE E PULIZIA 503,30 14/12/2018

CARELIA SERVICE SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 1.155,40 14/12/2018
CARELIA SERVICE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 808,64 14/12/2018

CENCI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 942 48 14/12/2018

CENCI POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALT 1.375,00 14/12/2018

CENTRO SERVIZI APPALTI SRL/ (D6) [COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 2.470,10 14/12/2018
CENTRO SERVIZI APPALTI SRL/ (D6) [COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 2.470,10 14/12/2018
COLOMBO ERMANNO MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCT A COMMESSA 2.869,20 14/12/2018




COOPSERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 8.986,80
COOPSERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 8.508,74
COOPSERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 8.986,80
COOPSERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 8.986,80
COOPSERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 8.986,80
COOPSERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 8.986,80
COOPSERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 8.986,80
COOPSERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 1.512,00
COOPSERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 8.986,80
COOPSERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 2.458,00
CORRO' DANIELE POTENZIAMENTO 350501 - IMPTANTI E MACCHINARI 7.308,00
CORRO' DANIELE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 5.500,00
DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 478,88

DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 75,92

DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 519,76

DAY SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 77,60
DUBINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 1.398,00
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 17.369,90
ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 1.250,00
ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 1.250,00
ECOTEK SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 490,00

ELFI/ (DG) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 461,55
EUROCAVE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 700,00
EURO POOL SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.482,00
FERPLAST MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 548,10
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI/DG |COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.222,29
FURIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 2.469,30

HD TECH SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.195,00
IDRODEPURATORI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 600,00
I.V.R.I. SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 18.949,35
I.V.R.I. SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 15.515,66
INFOTEC SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 297,00
INTERECO SERVIZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 9.929,84
INTERECO SERVIZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 5.340,91
INTERECO SERVIZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 766,13
IREN AMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 150,00
LDP ITALIA S.R.L. POTENZIAMENTO 350501 - IMPTANTI E MACCHINARI 182.606,30
MARKET FERRAMENTA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 602,00
ORZI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGT IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 895,67
OSMOSI/D6 COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 34.888,04
PARMACOPY SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 358,90
PARMACOPY SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 358,90
PARMACOPY SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 358,90
PUMAVER/ (DG) SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 18.779,87
RIVOTTI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.800,00

SIV SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTL 299,00
SPIGAS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 14.859,02
SKABIC SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 2.004,00
SKABIC COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 49,85
TEPORSERVICE SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 3.519,14
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 69,40

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 106,80

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 133,01

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 129,99

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 63,33

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 915,86

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 73,34
UVET/DG ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 152,00
UVET/DG ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 10,00
ESPLODENTI SABINO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 183.505,21
ZEPPI/DG COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 1.032,25
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